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Projekt „Ograniczenie Niskiej Emisji poprzez poprawę efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych na 

terenie Miasta Mysłowice – etap IV” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej ze środków Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

Dotyczy: Termomodernizacji budynku położonego w Mysłowicach przy ul. Robotniczej numer 17-19 

Znak: ZP.271.2.19.2022 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Zamawiający - Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach, przekazuje odpowiedzi na pytania 

potencjalnego Wykonawcy do treści SWZ zgłoszone w postępowaniu nr ZP.271.2.19.2022 prowadzonym 

pn. Termomodernizacja budynku położonego w Mysłowicach przy ul. Robotniczej numer 17-19: 

Pytanie nr 1 
Proszę o określenie zakresu instalacji elektrycznej silno i niskoprądowej. Projekty załączone do w/w przetargu 
tyczą się instalacji: wymiany oświetlenia na ciągach komunikacyjnych oraz instalacji domofonowych natomiast 
w Przedmiarach prac opisano dodatkowo : 
1. poz. 126 przedmiaru : instalacja multimedialna – 2500m2pu 
2. poz. 127 przedmiaru : instalacja RTV – 2500m2pu 
Proszę o wyjaśnienie czy należy oferować te pozycje jeśli tak to proszę o przedstawione dokumentacji projektowej 
oraz przedmiar robót na te prace. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że pozycje 126 i 127 przedmiaru przyjęto na wypadek wystąpienia konieczności 
przełożenia instalacji anten zbiorczych lub TV satelitarnych podczas wykonywania ocieplenia budynku.  
  
Pytanie nr 2: 
Proszę o określenie grubości oraz lambdy dla styropapy do ocieplenia stropodachów. W opisach jest rozbieżność 
wg. Specyfikacji technicznej to jest 20cm lambda 0,036 natomiast w opisie projektowym 25cm lambda 0,032 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że w przypadku rozbieżności w dokumentacji dotyczącej współczynników przenikania 
ciepła Wykonawca powinien zastosować rozwiązanie powodujące lepszą poprawę efektywności energetycznej 
w budynku. 
  
Pytanie nr 3: 
Proszę o potwierdzenie ilości przedmiarowych instalacji odgromowej. Wg przedmiaru wychodzi na uzupełnienie 
istniejącej instalacji odgromowej. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający informuje, że zakres robót obejmuje uzupełnienie istniejącej instalacji odgromowej. 
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o analizę ilości przyjętych do poz. 53 przedmiaru robót (zawyżona ilość). 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający informuje, że w poz. 53 przedmiaru robót wystąpił błąd. Prawidłową ilość poz. 53 przedmiaru robót 
przedstawia poniższa tabela.  

L.p. Nr Sp. Techn. Kod pozycji / Opis pozycji / Obliczenia Liczba / Ilość Jedn. miary 

53  KNR 029-0641-05-00 IGM Warszawa 
[Wyd.IGM Warszawa-Olsztyn 2000 r. ] 
Wykonanie wyobleń (faset) 
Kod CPV: 45453000-7 

173,800 m 

 
(69.0 + 12.0 + 5.0 + 3.0 + 38.0 + 5.0 + 3.0 + 5.0 + 18.0) * 1.10 =  

 Razem =                                                                                                                                       

 
173,800 

 
 

m 173,800 

Zamawiający dokona stosownych zmian w Załączniku nr 1 do SWZ – Dokumentacja techniczna.  
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Pytanie nr 5: 
Proszę o informacje czy obróbki blacharskie dachu są w zakresie (mury ogniowe)? 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający informuje, że obróbki blacharskie wchodzą w zakres wykonywanej termomodernizacji 
(poz. 101 przedmiaru). 
  
Pytanie nr 6: 
Proszę o doprecyzowanie czy orynnowanie ma być stalowe czy PCV (rury spustowe, rynny)? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ – Dokumentacja techniczna, rynny oraz rury 
spustowe systemowe mają być wykonane z materiału PCV w kolorze (grafitowym) RAL 7016.  

 

ZMIANA SPECYFIKACJI WARNUKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 

i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), dokonuje 

następujących zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 19 września 2022 r.: 

I. w Specyfikacji Warunków Zamówienia wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale XII – Termin związania ofertą – pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 5 listopada 2022 roku. 

2. W Rozdziale XIII – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert – pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1.  Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza dostępnego na miniPortalu – 
https://miniportal.uzp.gov.pl/ do dnia 7 października 2022 roku do godziny 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 października 2022 roku o godzinie 10:30 poprzez użycie mechanizmu 

do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i 

następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.  

 

II. w Załączniku nr 1 – Dokumentacja techniczna – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Przedmiar robót w poz. 53 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Nr Sp. Techn. Kod pozycji / Opis pozycji / Obliczenia Liczba / Ilość Jedn. miary 

53  KNR 029-0641-05-00 IGM Warszawa 
[Wyd.IGM Warszawa-Olsztyn 2000 r. ] 
Wykonanie wyobleń (faset) 
Kod CPV: 45453000-7 

173,800 m 

 
(69.0 + 12.0 + 5.0 + 3.0 + 38.0 + 5.0 + 3.0 + 5.0 + 18.0) * 1.10 =  

 Razem =                                                                                                                                       

 
173,800 

 
 

m 173,800 

 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 19 września 2022 r. pozostają bez zmian.  
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